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추경1회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 - 예산액 1,984,068,000

예산총칙

제1조 2022학년도 어정초등학교회계 제1차 세입,세출예산총액은 세입,세출 각각 1,984,067,000원으로 하며 세

입,세출의 명세는 "세입,세출예산서"와 같다.

제2조 2022학년도 명시이월사업은 별표 "명시이월비 명세서"와 같다.

제3조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 선

택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정

예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영

위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다. 

제4조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간

 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

         1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당 

         2. 학교회계 직원의 인건비

         3. 각종 공과금 

       ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,742,239 1,403,432 338,807

1.지방자치단체이전수입 305,401 213,356 92,045

1.비법정이전수입 213,356 213,356 0

1.기초지방자치단체전입금 213,356 213,356 0

1.급식비보조금(기초) 213,356 213,356 0

2.교육경비보조금 92,045 0 92,045

1.기초지방자치단체전입금 92,045 0 92,045

1.교육시설·환경개선사업보조금(기초) 45,900 0 45,900 (성립전_1추)경기도교육청-기초지자체 학교환경개선 협력사업

(교실 출입문 교체_서관) : 45,900,000원*1식 =
45,900,000

2.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 46,145 0 46,145
(성립전_1추)내고장 용인문화체험 운영비 : 

2,965,000 원*1회 =
2,965,000

(성립전_1추)학습준비물 지원 사업비 : 

18,280,000원*1회 =
18,280,000

(성립전_1추)용인혁신교육지구(꿈찾아 드림 교

육) : 24,900,000원*1회 =
24,900,000

2.지방교육행정기관이전수입 1,436,838 1,190,076 246,762

1.교육비특별회계전입금수입 1,436,838 1,190,076 246,762

1.교육비특별회계전입금 1,436,838 1,190,076 246,762

1.학교운영비전입금 587,122 587,122 0

2.목적사업비전입금 849,716 602,954 246,762
(성립전_1추)방과후학교 강사 고용보험금(21년

7월~2022년 2월) : 76,000원 * 1교 =
76,000

(성립전_1추)방과후학교 강사 고용보험금

(2022.1.~2.) : 320,000원 * 1교 =
320,000

(성립전_1추)유아학비 지원금(유아학비,방과후

과정) : 2,140,000원 * 1교 =
2,140,000

(성립전_1추)공기정화장치 임차 및 유지관리비

 : 23,200,000원 * 1교 =
23,200,000

(성립전_1추)학생보호인력 운영비(학교안전지

킴이) : 6,000,000원 * 1교 =
6,000,000

(성립전_1추)혁신학교운영 : 45,338,000원 * 1

교 =
45,338,000

(성립전_1추)초등돌봄교실 1차 운영비 : 

30,000,000원 * 1교 =
30,000,000

(성립전_1추)흡연예방실천학교 지원비 : 

1,910,000원 * 1교 =
1,910,000

(성립전_1추)초등돌봄교실 1차 운영비(코로나

19돌봄교실운영비) : 1,850,000원 * 1교 =
1,850,000

(성립전_1추)안심알리미 서비스 운영비 : 

784,000원 * 1교 =
784,000

(성립전_1추)특수교육지도사 인건비 : 

21,500,000원 * 1교 =
21,500,000

(성립전_1추)경기도교육청-기초지자체 학교환경개선 

협력사업(교실 출입문 교체) : 30,600,000원 * 1교 =
30,600,000

(성립전_1추)1학기 학교 방역활동 인력지원비 

  : 2,344,000원 * 1교 =
2,344,000
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

(성립전_1추)제3종시설물 안전점검비 : 

2,482,000원 * 1교 =
2,482,000

(성립전_1추)2022년 3~12월 특수교육대상학생 활동지

원 사회복무요원 활동비 : 8,568,000원 * 1교 =
8,568,000

(성립전_1추)교과보충 집중 프로그램 운영 : 

53,000,000원 * 1교 =
53,000,000

(성립전_1추)사회성 회복을 위한 학생예술활동

 지원 사업비 : 16,650,000원 * 1교 =
16,650,000

2.자체수입 220,078 153,186 66,892

1.학부모부담수입 218,928 152,036 66,892

1.수익자부담수입 218,928 152,036 66,892

1.급식비 37,363 37,363 0

1.급식비 37,363 37,363 0

2.방과후학교활동비 74,142 7,250 66,892

1.방과후학교활동비 74,142 7,250 66,892
(성립전_1추)[초]방과후학교재료비 : 

1,700,000원*10종 =
17,000,000

(성립전_1추)[초]방과후학교강사비 : 

4,989,200원*10종 =
49,892,000

3.졸업앨범비 10,035 10,035 0

1.졸업앨범비 10,035 10,035 0

4.운동부운영비 97,388 97,388 0

1.운동부운영비 97,388 97,388 0

2.행정활동수입 1,150 1,150 0

1.기타행정활동수입 1,150 1,150 0

1.이자수입 300 300 0

1.이자수입 300 300 0

2.기타행정활동수입 850 850 0

1.기타행정활동수입 850 850 0

3.기타수입 21,751 14,699 7,052

1.전년도이월금 21,751 14,699 7,052

1.순세계잉여금 11,322 5,000 6,322

1.순세계잉여금 11,322 5,000 6,322

1.순세계잉여금 11,322 5,000 6,322 순세계잉여금 : 6,322,000원*1회 = 6,322,000

2.정산대상재원사용잔액 10,429 9,699 730
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1.정산대상재원사용잔액 10,429 9,699 730

1.정산대상재원사용잔액 10,429 9,699 730
정산대상재원 사용잔액(목적_특수방역지원인력

비) : 730,000원*1회 =
730,000

세입합계 1,984,068 1,571,317 412,751
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 126,328 126,328 0

1.기타 교직원보수 36,000 36,000 0

1.기타수당 36,000 36,000 0

1.[초]교원연구비 34,680 34,680 0

1.기타수당 34,680 34,680 0

2.[유]교원연구비(유) 1,320 1,320 0

1.기타수당 1,320 1,320 0

2.교직원 복지 및 역량강화 90,328 90,328 0

1.교직원복지 90,328 90,328 0

1.[초]기타교직원복지지원 400 400 0

1.교직원복지비 400 400 0

2.[초]교직원처우개선비 89,928 89,928 0

1.무기계약직원인건비 89,928 89,928 0

2.학생복지/교육격차 해소 862,569 836,584 25,985

1.급식 관리 782,361 782,361 0

1.학교급식운영 782,361 782,361 0

1.[초]영양사인건비 37,123 37,123 0

1.무기계약직원인건비 32,684 32,684 0

2.무기계약직원법정부담금 4,439 4,439 0

2.[초]조리사인건비 28,198 28,198 0

1.무기계약직원인건비 24,622 24,622 0

2.무기계약직원법정부담금 3,576 3,576 0

3.[초]조리실무사인건비 163,559 163,559 0

1.무기계약직원인건비 142,472 142,472 0

2.무기계약직원법정부담금 21,087 21,087 0

4.[초]급식재료구입비 490,753 490,753 0

1.급식용식재료비 490,753 490,753 0

5.[초]급식운영비 31,510 31,510 0
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1.일반수용비 21,510 21,510 0

2.전기요금 5,000 5,000 0

3.연료비 5,000 5,000 0

6.[유]급식재료구입비(유) 11,428 11,428 0

1.급식용식재료비 11,428 11,428 0

7.[유]급식운영비(유) 1,174 1,174 0

1.일반수용비 1,174 1,174 0

8.[초][자체]급식운영비 13,616 13,616 0

1.일반수용비 9,616 9,616 0

2.상하수도료 4,000 4,000 0

9.[초][자체]영양사인건비 1,000 1,000 0

1.무기계약직원인건비 1,000 1,000 0

10.[초][자체]조리실무사인건비 4,000 4,000 0

1.무기계약직원인건비 4,000 4,000 0

2.보건관리 68,053 42,068 25,985

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 22,440 21,999 441

1.[초]학교안전공제회비 3,859 3,859 0

1.학생복지비 3,859 3,859 0

2.[초]응급학생후송지원 100 100 0

1.학생복지비 100 100 0

3.[초]학생건강검사 10,361 11,830 -1,469

1.학생복지비 10,361 11,830 -1,469 1,2학년 건강검사비 : -5,580,000원*1회 = -5,580,000

4,5학년 건강검사비 : -2,800,000원*1회 = -2,800,000

3,6학년 구강검사비 : -2,400,000원*1회 = -2,400,000

3,6학년 소변검사비 : -300,000원*1회 = -300,000

1학년 건강검사비 : 18,000원*170명 = 3,060,000

4학년 건강검사비 : 10,000원*147명= 1,470,000

2,3,5,6,학년 구강검사비 : 8,000원*580명

=
4,640,000
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2,3,5,6학년 소변검사비 : 760원*580명= 441,000

4.[초]보건실운영 2,210 2,210 0

1.일반수용비 710 710 0

2.학생복지비 1,500 1,500 0

5.[초]교직원건강검사비 325 325 0

1.교직원복지비 325 325 0

6.[국고][초]흡연예방활동 1,910 0 1,910

1.학생복지비 1,910 0 1,910
(성립전_1추)흡연예방활동운영비 : 

1,910,000원*1회 =
1,910,000

7.[초]감염병예방활동 3,000 3,000 0

1.학생복지비 3,000 3,000 0

8.[초]보건교육 600 600 0

1.운영수당 400 400 0

2.교육운영비 200 200 0

9.[유]학교안전공제회비(유) 75 75 0

1.학생복지비 75 75 0

2.학교환경위생관리 45,613 20,069 25,544

1.[초]먹는물관리 9,157 9,157 0

1.일반수용비 9,157 9,157 0

2.[초]방역관리 4,800 4,800 0

1.일반수용비 4,800 4,800 0

3.[초]기타학교환경위생관리 1,300 1,300 0

1.일반수용비 1,300 1,300 0

4.[초]공기정화장치유지관리 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

5.[초]방역활동 인력비 5,156 2,812 2,344

1.기간제직원인건비 5,156 2,812 2,344 (성립전_1추)인건비 : 2,344,000원*1회 = 2,344,000

6.[초][목적]공기정화장치유지관리 23,200 0 23,200

1.일반수용비 23,200 0 23,200
(성립전_1추)공기정화장치유지관리 : 

400,000원*58대 =
23,200,000
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3.학생복지 12,155 12,155 0

1.학생복지운영 12,155 12,155 0

1.[초]졸업앨범제작 9,180 9,180 0

1.교육운영비 120 120 0

2.학생복지비 9,060 9,060 0

2.[초]학생교과서구입 2,000 2,000 0

1.학생복지비 2,000 2,000 0

3.[유][유]졸업앨범제작 975 975 0

1.학생복지비 975 975 0

3.기본적 교육활동 320,016 120,902 199,114

1.교과 활동 266,031 84,567 181,464

1.교과활동지원 175,178 32,160 143,018

1.[초]학습준비물지원 26,610 26,610 0

1.학습준비물 26,610 26,610 0

2.[초]교사용교과서(지도서)구입 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

3.[초]보결(대강)수업관리 2,550 1,050 1,500

1.운영수당 2,550 1,050 1,500 수업보결수당 : 150,000원*10회 = 1,500,000

4.[초]성장배려학년제운영 2,100 2,100 0

1.교육운영비 2,100 2,100 0

5.[초]학생주도성프로젝트활동운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

6.[초]혁신학교운영 45,338 0 45,338

1.일반수용비 400 0 400
(성립전_1추)학부모 활동 운영비 : 

400,000원*1회 =
400,000

2.운영수당 1,600 0 1,600
(성립전_1추)학부모 연수비 : 600,000원*1

회 =
600,000

(성립전_1추)교직원 연수비 : 1,000,000원

*1회 =
1,000,000

3.교육운영비 26,500 0 26,500
(성립전_1추)학년별 통합교육과정 운영비

 : 3,000,000원*6개학년 =
18,000,000

(성립전_1추)학급 교육 활동비 : 100,000

원*35학급 =
3,500,000
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(성립전_1추)전문적 학습 공동체 운영비 :

 2,500,000원*1회 =
2,500,000

(성립전_1추)교사 다모임 운영비 : 

2,000,000원*1회 =
2,000,000

(성립전_1추)대토론회 운영비 : 500,000원

*1회 =
500,000

4.목적사업업무추진비 4,500 0 4,500
(성립전_1추)전문적 학습 공동체 협의회 :

 200,000원*6회=
1,200,000

(성립전_1추)교사 다모임 협의회 : 

300,000원*6회 =
1,800,000

(성립전_1추)교육과정 운영 협의회 : 

1,000,000원*1회=
1,000,000

(성립전_1추)대토론회 운영 협의회 : 

500,000원*1회 =
500,000

5.비품구입비 12,338 0 12,338
(성립전_1추)학생교육활동운영물품구입 : 

2,467,600원*5회 =
12,338,000

7.[초][시보조]학습준비물지원 18,280 0 18,280

1.교육운영비 18,280 0 18,280
(성립전_1추)1학년 학습준비물구입 : 

3,500,000원*1회 =
3,500,000

(성립전_1추)2학년 학습준비물구입 : 

2,760,000원*1회 =
2,760,000

(성립전_1추)3학년 학습준비물구입 : 

3,140,000원*1회 =
3,140,000

(성립전_1추)4학년 학습준비물구입 : 

2,920,000원*1회 =
2,920,000

(성립전_1추)5학년 학습준비물구입 : 

2,860,000원*1회 =
2,860,000

(성립전_1추)6학년 학습준비물구입 : 

3,100,000원*1회 =
3,100,000

8.[초]혁신교육지구운영(꿈찾아드림)24,900 0 24,900

1.운영수당 16,830 0 16,830 (성립전_1추)강사비 : 1,683,000원*10회 = 16,830,000

2.교육운영비 8,070 0 8,070
(성립전_1추)운영물품구입비 : 1,614,000

원*5회 =
8,070,000

9.[초]교과보충 집중 프로그램 운영비53,000 0 53,000

1.운영수당 47,520 0 47,520
(성립전_1추)강사비 : 40,000원*33학급*18

시간*2학기 =
47,520,000

2.교육운영비 5,480 0 5,480
(성립전_1추)교과보충 집중 프로그램 운영

비 : 548,000원*10회 =
5,480,000

2.사회 교과활동 2,965 0 2,965

1.[초]내고장 용인문화체험 2,965 0 2,965

1.교육운영비 2,965 0 2,965
(성립전_1추)내고장 용인문화체험 활동비

 : 2,965,000원*1회 =
2,965,000

3.과학 교과활동 17,778 17,778 0

1.[초]과학교재교구구입 7,500 7,500 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.비품구입비 6,500 6,500 0
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2.[초]실험실습재료지원 8,700 8,700 0

1.교육운영비 8,700 8,700 0

3.[초]행정실무사(과학)특수건강검진 300 300 0

1.교직원복지비 300 300 0

4.[초]과학실운영 1,278 1,278 0

1.일반수용비 1,278 1,278 0

4.체육 교과활동 7,565 7,565 0

1.[초]체육교구확충 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

2.[초]학생스포츠클럽운영 4,565 4,565 0

1.교육운영비 4,565 4,565 0

5.예술 교과활동 3,500 3,500 0

1.[초]음악교과운영 3,500 3,500 0

1.교육운영비 3,500 3,500 0

6.특수교육교과활동 39,359 9,268 30,091

1.[초]특수교육교과운영 4,968 4,968 0

1.교육운영비 4,968 4,968 0

2.[초]특수교육지도사인건비 21,500 0 21,500

1.무기계약직원인건비 18,962 0 18,962 (성립전_1추)급여 : 1,196,280원*12월 = 14,356,000

(성립전_1추)연차수당 : 900,000원*1회 = 900,000

(성립전_1추)퇴직금 : 3,706,000원*1회 = 3,706,000

2.무기계약직원법정부담금 2,538 0 2,538 (성립전_1추)건강보험 : 100,000원*12월 = 1,200,000

(성립전_1추)국민연금 : 68,000원*12월 = 816,000

(성립전_1추)고용보험 : 27,000원*12월 = 324,000

(성립전_1추)산재보험 : 16,500원*12월 = 198,000

3.[초]사회복무요원(특수)인건비 8,591 0 8,591

1.기간제직원인건비 8,591 0 8,591
(성립전_1추)사회복무요원(특수)인건비 : 

856,800원*10월 =
8,568,000

사회복무요원(특수)인건비 : 23,000원*1회

 =
23,000
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4.[초][순회]특수교육교과운영 4,300 4,300 0

1.교육운영비 4,300 4,300 0

7.유치원 교과활동 15,186 9,796 5,390

1.[유]유치원교과운영 13,496 9,796 3,700

1.교육운영비 11,796 9,796 2,000 교재교구구입 : 2,000,000원*1회 = 2,000,000

2.비품구입비 1,700 0 1,700 비품구입비 : 1,700,000원*1회 = 1,700,000

2.[유]유치원교육과정(누리과정) 1,690 0 1,690

1.교육운영비 1,690 0 1,690
(성립전_1추)교육활동비 : 1,690,000원*1

회 =
1,690,000

8.정보교과활동 4,500 4,500 0

1.[초]정보교과운영 4,500 4,500 0

1.교육운영비 4,500 4,500 0

2.창의적 체험활동 53,985 36,335 17,650

1.자율활동 36,194 19,544 16,650

1.[초]학생자치회활동운영 2,255 2,255 0

1.운영수당 600 600 0

2.학생복지비 1,655 1,655 0

2.[초]학급운영비 8,200 8,200 0

1.교육운영비 8,200 8,200 0

3.[초]학교축제운영 1,380 1,380 0

1.교육운영비 1,380 1,380 0

4.[초]학교학예회활동지원 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

5.[초]각종체육대회및체전활동지원 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

6.[초]과학의날운영 6,209 6,209 0

1.교육운영비 6,209 6,209 0

7.[초]사회성 회복을 위한 학생예술활동 지원비16,650 0 16,650

1.교육운영비 16,650 0 16,650
(성립전_1추)사회성 회복을 위한 학생예술

활동 운영비 : 16,650,000원*1회 =
16,650,000
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2.현장체험학습활동 2,061 2,061 0

1.[초]현장체험학습 1,971 1,971 0

1.여비 1,971 1,971 0

2.[유][유]현장체험학습 90 90 0

1.여비 90 90 0

3.봉사활동 4,280 3,280 1,000

1.[초]환경미화활동 4,280 3,280 1,000

1.교육운영비 4,280 3,280 1,000 교실청소용품 : 1,000,000원*1회 = 1,000,000

4.진로활동 11,450 11,450 0

1.[초]진로체험활동 11,450 11,450 0

1.교육운영비 11,450 11,450 0

4.선택적 교육활동 241,786 135,898 105,888

1.방과후학교 운영 106,838 10,950 95,888

1.방과후학교운영 70,788 3,500 67,288

1.[초][수익자]방과후학교운영 70,392 3,500 66,892

1.운영수당 49,773 2,375 47,398 (성립전_1추)강사비 : 4,739,740원*10종 = 47,398,000

2.전기요금 2,619 125 2,494
(성립전_1추)전기요금_수용비 : 2,494,000

원*1회 =
2,494,000

3.교육운영비 18,000 1,000 17,000
(성립전_1추)교재및재료비 : 1,700,000원

*10종 =
17,000,000

2.[초]방과후학교 강사 고용보험 기관부담금(목적)396 0 396

1.무기계약직원법정부담금 396 0 396 (성립전_1추)고용보험 : 76,000원*1회 = 76,000

(성립전_1추)고용보험 : 320,000원*1회 = 320,000

2.돌봄교실운영 31,850 0 31,850

1.[초]돌봄교실운영 30,000 0 30,000

1.일반수용비 832 0 832
(성립전_1추)정수기관리비 : 69,300원*12

월 =
832,000

2.교육운영비 27,968 0 27,968
(성립전_1추)돌봄교실운영물품구입 : 

1,200,000원*3회 =
3,600,000

(성립전_1추)보존식및저소득층지원비 : 

100,000원*10회 =
1,000,000

(성립전_1추)교재교구및학습준비물구입 : 

1,673,600원*5회 =
8,368,000

(성립전_1추)프로그램운영비 : 3,000,000

원*5회 =
15,000,000
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3.비품구입비 1,200 0 1,200
(성립전_1추)비품구입비 : 1,200,000원*1

회 =
1,200,000

2.[초]코로나19돌봄교실운영비 1,850 0 1,850

1.교육운영비 1,850 0 1,850
(성립전_1추)코로나19돌봄교실운영비 : 

1,850,000원*1회 =
1,850,000

3.유치원방과후과정운영 4,200 7,450 -3,250

1.[유]유치원방과후과정운영 0 3,700 -3,700

1.일반수용비 0 3,700 -3,700 자원봉사자 봉사료 : -3,700,000원*1회 = -3,700,000

2.[유]유치원방과후특성화과정운영 3,750 3,750 0

1.교육운영비 3,750 3,750 0

3.[유]유치원방과후과정운영(누리과정) 450 0 450

1.교육운영비 450 0 450
(성립전_1추)교육활동비 : 450,000원*1회 

=
450,000

2.독서활동 21,060 21,060 0

1.독서활동운영 21,060 21,060 0

1.[초]도서구입 15,000 15,000 0

1.도서구입비 15,000 15,000 0

2.[초]도서관운영 2,860 2,860 0

1.교육운영비 2,860 2,860 0

3.[초]학교도서관자원봉사자운영 200 200 0

1.일반업무추진비 200 200 0

4.[초]독서관련행사운영 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

3.교기육성 113,888 103,888 10,000

1.교기운영 113,888 103,888 10,000

1.[초]오케스트라운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

2.[초][자체]축구부운영 5,000 5,000 0

1.연료비 1,000 1,000 0

2.여비 1,000 1,000 0

3.교육운영비 3,000 3,000 0
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3.[초][수익자]축구부운영 8,400 8,400 0

1.일반수용비 439 439 0

2.교육운영비 7,961 7,961 0

4.[초][수익자]지도자(코치)인건비 88,988 88,988 0

1.기간제직원인건비 77,640 77,640 0

2.기간제직원법정부담금 11,348 11,348 0

5.[초][자체]지도자(코치)인건비 10,000 0 10,000

1.기간제직원인건비 10,000 0 10,000 퇴직금 : 10,000,000원*1회 = 10,000,000

5.교육활동 지원 161,140 77,856 83,284

1.교무업무 운영 9,700 9,700 0

1.교무학사운영 9,700 9,700 0

1.[초]교무학사운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

2.[초]입학식,졸업식행사 4,900 4,900 0

1.교육운영비 4,900 4,900 0

3.[초]교육활동홍보 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

4.[초]교육과정평가 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

5.[초]환경정리활동 3,000 3,000 0

1.일반수용비 3,000 3,000 0

2.생활지도운영 9,020 2,236 6,784

1.학생생활상담지도 7,200 1,200 6,000

1.[초]학생생활지도운영 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

2.[초]학생보호인력운영 6,000 0 6,000

1.일반수용비 6,000 0 6,000
(성립전_1추)학교안전지킴이운영비 : 

600,000원*10회 =
6,000,000

2.학교폭력예방 1,784 1,000 784
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1.[초]학교폭력예방지원 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.[초]안심알리미서비스 784 0 784

1.일반수용비 784 0 784
(성립전_1추)안심알리미 서비스  : 

784,000원*1회 =
784,000

3.학생안전교육 36 36 0

1.[초]안전교육 36 36 0

1.교육운영비 36 36 0

3.학습지원실 운영 45,920 45,920 0

1.방송실운영 2,120 2,120 0

1.[초]방송장비구입 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

2.[초]방송시설유지관리 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

3.[초]방송실운영 120 120 0

1.일반수용비 120 120 0

2.정보화실운영 43,800 43,800 0

1.[초]학내망관리 1,800 1,800 0

1.일반수용비 1,800 1,800 0

2.[초]홈페이지운영 30 30 0

1.일반수용비 30 30 0

3.[초]정보화기자재구매및관리 31,150 31,150 0

1.일반수용비 4,000 4,000 0

2.비품구입비 27,150 27,150 0

4.[초]기타정보화실운영 10,820 10,820 0

1.일반수용비 10,430 10,430 0

2.교육운영비 390 390 0

4.교육여건 개선 96,500 20,000 76,500

1.교육환경개선 96,500 20,000 76,500
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1.[초]기타교육환경개선 20,000 20,000 0

1.비품구입비 20,000 20,000 0

2.[초]교실 출입문 교체(서관) 76,500 0 76,500

1.일반수용비 76,500 0 76,500
(성립전_1추)교실 출입문 교체비 : 

30,600,000원*1식 =
30,600,000

(성립전_1추)교실 출입문 교체비 : 

45,900,000원*1식 =
45,900,000

6.학교 일반운영 261,800 264,050 -2,250

1.학교기관 운영 74,383 70,847 3,536

1.부서기본운영 56,516 52,980 3,536

1.[초]교장실운영 19,572 19,536 36

1.일반수용비 500 500 0

2.여비 2,400 2,400 0

3.일반업무추진비 12,700 12,700 0

4.직책급업무수행경비 3,972 3,936 36
학교장직책급업무수행경비 : 36,000원*1회

 =
36,000

2.[초]교육행정실운영 28,264 24,764 3,500

1.일반수용비 21,824 20,324 1,500 사무용품구입 : 1,000,000원*1회 = 1,000,000

행정장비토너구입 : 500,000원*1회 = 500,000

2.여비 2,040 2,040 0

3.교직원복지비 400 400 0

4.비품구입비 4,000 2,000 2,000 비품구입비 : 2,000,000원*1회 = 2,000,000

3.[초]교무실운영 8,680 8,680 0

1.일반수용비 1,440 1,440 0

2.여비 6,000 6,000 0

3.교직원복지비 240 240 0

4.비품구입비 1,000 1,000 0

2.병설유치원기본운영 17,867 17,867 0

1.[유]유치원공공요금및제세공과금 3,150 3,150 0

1.전기요금 3,000 3,000 0

2.기타공공요금 150 150 0
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2.[유]유치원시설장비유지 9,877 9,877 0

1.일반수용비 9,877 9,877 0

3.[유]유치원운영 4,840 4,840 0

1.일반수용비 4,040 4,040 0

2.여비 600 600 0

3.일반업무추진비 200 200 0

2.시설 장비 유지 185,417 191,203 -5,786

1.학교시설장비유지 185,417 191,203 -5,786

1.[초]공공요금및제세공과금 64,152 72,420 -8,268

1.일반수용비 505 50 455 공기청정기 관리비 : 37,900원*12월 = 455,000

2.전기요금 47,207 55,930 -8,723 전기요금 : -8,723,000원*1회 = -8,723,000

3.상하수도료 7,200 7,200 0

4.기타공공요금 9,240 9,240 0

2.[초]연료비 7,389 7,389 0

1.연료비 7,389 7,389 0

3.[초]시설일반관리 45,000 45,000 0

1.일반수용비 45,000 45,000 0

4.[초]당직관리 4,158 4,158 0

1.일반수용비 4,158 4,158 0

5.[초]특수운영직군(시설미화원)인건비21,424 21,424 0

1.무기계약직원인건비 18,690 18,690 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.무기계약직원법정부담금 2,034 2,034 0

6.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비24,072 24,072 0

1.기간제직원인건비 22,220 22,220 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.기간제직원법정부담금 1,152 1,152 0

7.[초]시설관리용역 16,340 16,340 0
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1.일반수용비 16,340 16,340 0

8.[초]어린이놀이시설관리및점검 400 400 0

1.일반수용비 400 400 0

9.[초]제3종시설물 안전점검비 2,482 0 2,482

1.일반수용비 2,482 0 2,482
(성립전_1추)상반기 안전점검비 : 

1,241,000원*1회 =
1,241,000

(성립전_1추)하반기 안전점검비 : 

1,241,000원*1회 =
1,241,000

3.학교운영 협력 2,000 2,000 0

1.학교운영위원회운영 1,000 1,000 0

1.[초]학교운영위원회운영 1,000 1,000 0

1.일반업무추진비 1,000 1,000 0

2.학부모협력 1,000 1,000 0

1.[초]학부모교육및활동지원 1,000 1,000 0

1.일반수용비 700 700 0

2.일반업무추진비 300 300 0

7.학교 재무활동 10,429 9,699 730

1.반환금 10,429 9,699 730

1.반환금 10,429 9,699 730

1.[초]정산대상재원집행잔액 10,429 9,699 730

1.반환금 10,429 9,699 730
반환금(특수_방역지원인력비) : 730,000원

*1회 =
730,000

세출합계 1,984,068 1,571,317 412,751
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